
星取表 2016/3/25

１部
試 前 当 勝 得 失 得 順

合 勝 分 負 不 不 失

数 負 負 点 点 点 差 位

不戦勝
● ○ △ ○ ● ○ ● ○ ○ 9 5 1 3 16 27 14 13 4

1 - 3 3 - 1 2 - 2 4 - 0 3 - 4 6 - 1 1 - 2 4 - 0 3 - 1

○ ○ ● ○ ○ ○ △ ○ ○ 9 7 1 1 22 33 7 26 1
3 - 1 5 - 1 1 - 2 5 - 1 7 - 0 6 - 0 1 - 1 3 - 1 2 - 0

● ● ● △ △ △ ● △ ○ 9 1 4 4 7 14 20 -6 7
1 - 3 1 - 5 2 - 3 1 - 1 2 - 2 2 - 2 0 - 1 2 - 2 3 - 1

△ ○ ○ ○ ● ○ △ ○ ○ 9 6 2 1 20 19 11 8 3
2 - 2 2 - 1 3 - 2 4 - 2 0 - 1 4 - 2 1 - 1 1 - 0 2 - 0

● ● △ ● ● ● ● ○ ○ 9 2 1 6 7 11 23 -12 7
0 - 4 1 - 5 1 - 1 2 - 4 1 - 2 1 - 4 1 - 2 2 - 1 2 - 0

不戦勝
○ ● △ ○ ○ ● ● ○ ○ 9 5 1 3 16 19 20 -1 4

4 - 3 0 - 7 2 - 2 1 - 0 2 - 1 1 - 3 1 - 4 4 - 0 4 - 0

● ● △ ● ○ ○ ● ○ △ 9 3 2 4 11 19 27 -8 6
1 - 6 0 - 6 2 - 2 2 - 4 4 - 1 3 - 1 1 - 2 2 - 1 4 - 4

○ △ ○ △ ○ ○ ○ ○ △ 9 6 3 21 17 8 9 2
2 - 1 1 - 1 1 - 0 1 - 1 2 - 1 4 - 1 2 - 1 4 - 2 0 - 0
不戦敗 不戦敗
● ● △ ● ● ● ● ● ○ 9 1 1 7 3 11 24 -13 9

0 - 4 1 - 3 2 - 2 0 - 1 1 - 2 0 - 4 1 - 2 2 - 4 4 - 2

● ● ● ● ● ● △ △ ● 9 2 7 2 8 24 -16 10
1 - 3 0 - 2 1 - 3 0 - 2 0 - 2 0 - 4 4 - 4 0 - 0 2 - 4

カスタムLocaPossEＦＣショッポＩＴＣ
ＮＥＣ府中
サッカー部

本宿蹴球
団DX

RegenwurmFC南ＳＪＮＫ
府ロク
ファミリー

LocaPossE

ＦＣショッポ

ＩＴＣ

ＮＥＣ府中サッカー部

本宿蹴球団DX

Regenwurm

FC南

ＳＪＮＫ

府ロクファミリー

カスタム



 １部得点者 2016/3/25

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
4/5 4/19 5/24 5/31 6/14 6/28 8/23 9/6 10/4 10/18 11/1 11/3 11/8 11/29 12/6

1 ＦＣショッポ 松村　浩成 1 1
2 ＦＣショッポ 松村　優 1 1
3 ＦＣショッポ 安彦　祥雄 1 1
4 ＦＣショッポ 島田　敏志 1 1
5 ＦＣショッポ 酒井　亮 1 1 1 3
6 ＦＣショッポ 岡島　佑樹 1 1 2
7 ＦＣショッポ 塚野　亮 1 1 1 3
8 ＦＣショッポ 上村　周一郎 1 1
9 FC南 田代　健斗 1 1

10 FC南 河野　真作 1 1
11 FC南 田代　貴斗 1 1
12 FC南 滝　遼介 1 1
13 FC南 清水　啓 1 1
14 FC南 伊藤　航輝 2 2
15 FC南 梯　雄一郎 1 1 2
16 FC南 高田　朋幸 1 1 2
17 FC南 田代　貴斗 2 2
18 FC南 三浦　孝太 1 2 1 4
19 ＩＴＣ 浴中　耕太郎 1 1
20 ＩＴＣ 上山  裕嗣 1 1
21 ＩＴＣ 山内　一平 1 1
22 ＩＴＣ 中村　正俊 1 1
23 ＩＴＣ 高橋　成太 1 1
24 ＩＴＣ 森　一希 1 1
25 ＩＴＣ 岩崎　一樹 1 1
26 ＩＴＣ 高橋　成太 1 1
27 ＩＴＣ 伊藤　拓哉 1 1
28 ＩＴＣ 梶原　浩太 1 1 1 3
29 ＩＴＣ 澤田　広樹 1 2 1 4
30 ＩＴＣ 三宅　裕人 3 3 2 4 1 1 1 15
31 ＩＴＣ 野田　猛 1 1
32 LocaPossE 吉田　卓志　 1 1
33 LocaPossE 高田　慶太　 1 1
34 LocaPossE 大橋　努　 1 1
35 LocaPossE 土橋　健太郎 1 1
36 LocaPossE 木村　賢二 1 1
37 LocaPossE 坂田　成章　 1 1 2
38 LocaPossE 鈴木　詳司 1 1 2
39 LocaPossE 窪田　慎吾 1 1 1 1 4
40 LocaPossE 金子　和憲 2 2 1 1 6
41 ＮＥＣ府中サッカー部 松本　昂大 1 1
42 ＮＥＣ府中サッカー部 犬飼　達也 1 1
43 ＮＥＣ府中サッカー部 大和田　　諭 1 1
44 ＮＥＣ府中サッカー部 田中　良祐 1 1
45 ＮＥＣ府中サッカー部 北本　知之 1 1
46 ＮＥＣ府中サッカー部 伊東　靖簡 1 1 2
47 ＮＥＣ府中サッカー部 中川　篤 1 1 3 1 6
48 ＮＥＣ府中サッカー部 松本　大樹 1 3 2 2 8
49 Regenwurm 山田　達也 1 1
50 Regenwurm 山崎　秀人 1 1
51 Regenwurm 斉藤　智義 1 1
52 Regenwurm 高野　健太郎 1 1
53 Regenwurm 野坂　陽 1 1
54 Regenwurm 吉永　大悟 1 1
55 Regenwurm 松原　由 1 1 2 1 5
56 ＳＪＮＫ 蓑毛  健二 1 1
57 ＳＪＮＫ 飯島  康允 1 1
58 ＳＪＮＫ 高木　慶太 1 1
59 ＳＪＮＫ 藤崎　俊輔 1 1
60 ＳＪＮＫ 武石　浩平 1 1 2
61 ＳＪＮＫ 関   圭介 2 2
62 ＳＪＮＫ 越智　一希 1 1 1 3
63 ＳＪＮＫ 野村　祐介 1 1 2 4
64 ＳＪＮＫ 澤田　翔 1 3 4
65 カスタム 渡辺　直仁 1 1
66 カスタム 和田　光平 1 1
67 カスタム 北　充則 1 1
68 カスタム 古箭　巨人 1 1
69 カスタム 長谷部　剛 1 1
70 カスタム 鳴島　亮 1 1 2
71 カスタム 中　拓也 1 1 2
72 カスタム 土江　優司 1 1 2
73 府ロクファミリー 神戸　亮太 1 1
74 府ロクファミリー 清水　克己 1 1
75 府ロクファミリー 池田　将太 1 1
76 府ロクファミリー 工藤　遼介 1 1
77 府ロクファミリー 藤本　智春 1 1 2
78 府ロクファミリー 平岩　勇太 1 2 3
79 府ロクファミリー 浦崎　直人 1 1 1 1 1 5
80 本宿蹴球団DX 佐藤　健一 1 1
81 本宿蹴球団DX 原島　卓哉 1 1
82 本宿蹴球団DX 鈴木　優斗 1 1 2
83 本宿蹴球団DX 田中　直樹 1 1 2
84 本宿蹴球団DX 吉田　昌弘 2 2
85 0
86 0
87 0
88 0
89 0
90 0
91 0
92 0
93 0
94 0
95 0
96 0
97 0
98 0
99 0

100 0

チーム名 得点者No. 合計



 １部ベストプレイヤー 2016/3/25

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
4/5 4/19 5/24 5/31 6/14 6/28 8/23 9/6 10/4 10/18 11/1 11/3 11/8 11/29 12/6

1 ＦＣショッポ 酒井　亮 1 1
2 ＦＣショッポ 岡島　佑樹 1 1 1 1 1 5
3 ＦＣショッポ 安彦　祥雄 1 1 1 3
4 ＦＣショッポ 井上　一成 1 1
5 ＦＣショッポ 松村　優 1 1
6 ＦＣショッポ 儘田　直広 1 1
7 ＦＣショッポ 塚野　亮 1 1
8 ＦＣショッポ 上村　周一郎 1 1
9 ＦＣショッポ 山本　真玄 1 1

10 ＦＣショッポ 本間　謙悟 1 1
11 FC南 伊藤　航輝 1 1
12 FC南 田代　貴斗 1 1 1 3
13 FC南 網中　拓郎 1 1
14 FC南 中村　明浩 1 1 2
15 FC南 原　瑠偉斗 1 1
16 FC南 今中　裕介 1 1 2
17 FC南 中村　晃 1 1 1 1 4
18 FC南 高田　朋幸 1 1
19 FC南 河野　真作 1 1
20 FC南 三浦　孝太 1 1 1 3
21 FC南 梯　雄一郎 1 1
22 ＩＴＣ 岩崎　一樹 1 1 1 3
23 ＩＴＣ 高橋　成太 1 1
24 ＩＴＣ 三宅　裕人 1 1 1 1 1 1 6
25 ＩＴＣ 伊藤　拓哉 1 1 1 1 1 5
26 ＩＴＣ 湯浅　将平 1 1
27 ＩＴＣ 澤田　広樹 1 1 2
28 ＩＴＣ 野田　猛 1 1
29 LocaPossE 坂田　成章　 1 1 1 1 4
30 LocaPossE 金子　和憲 1 1 1 1 1 1 1 7
31 LocaPossE 畑瀬　正人 1 1 1 3
32 LocaPossE 窪田　慎吾 1 1 2
33 LocaPossE 鈴木　詳司 1 1
34 ＮＥＣ府中サッカー部 松本　大樹 1 1 1 1 1 1 6
35 ＮＥＣ府中サッカー部 中川　篤 1 1 1 3
36 ＮＥＣ府中サッカー部 北本　知之 1 1 2
37 ＮＥＣ府中サッカー部 田中　良祐 1 1
38 ＮＥＣ府中サッカー部 犬飼　達也 1 1
39 ＮＥＣ府中サッカー部 佐藤　哲也 1 1
40 ＮＥＣ府中サッカー部 金曽　貴之 1 1 2
41 Regenwurm 山田　達也 1 1
42 Regenwurm 野坂　陽 1 1 2
43 Regenwurm 山本　直之 1 1
44 Regenwurm 高野　健太郎 1 1 1 3
45 Regenwurm 松原　由 1 1 1 3
46 Regenwurm 伊野　智也 1 1
47 Regenwurm 斉藤　智義 1 1
48 Regenwurm 高野　健太郎 1 1 2
49 Regenwurm 山崎　秀人 1 1
50 ＳＪＮＫ 小黒　祐介 1 1 2
51 ＳＪＮＫ 伊藤　貴輝 1 1
52 ＳＪＮＫ 澤田　翔 1 1 2
53 ＳＪＮＫ 上田　勇太 1 1
54 ＳＪＮＫ 野村　祐介 1 1
55 ＳＪＮＫ 越智　一希 1 1 1 3
56 ＳＪＮＫ 高木　慶太 1 1 2
57 ＳＪＮＫ 関   圭介 1 1
58 ＳＪＮＫ 村瀬　功一 1 1
59 ＳＪＮＫ 藤崎　俊輔 1 1
60 ＳＪＮＫ 飯島  康允 1 1
61 ＳＪＮＫ 武石　浩平 1 1 2
62 ＳＪＮＫ 新田　陽平 1 1
63 カスタム 長谷部　剛 1 1 1 3
64 カスタム 中　拓也 1 1 2
65 カスタム 和田　光平 1 1
66 カスタム 鳴島　亮 1 1 2
67 カスタム 古箭　巨人 1 1
68 カスタム 渡辺　直仁 1 1 2
69 カスタム 遠藤 公太 1 1
70 カスタム 土江　優司 1 1
71 カスタム 山ノ口　和実 1 1
72 カスタム 大杉　正幸 1 1 2
73 カスタム 北　充則 1 1
74 カスタム 神田　賢二 1 1
75 カスタム 河野　俊邦 1 1
76 カスタム 石川　洋靖 1 1
77 府ロクファミリー 藤本　智春 1 1 1 3
78 府ロクファミリー 西川　和輝 1 1 1 3
79 府ロクファミリー 清水　克己 1 1
80 府ロクファミリー 浦崎　直人 1 1 2
81 府ロクファミリー 工藤　遼介 1 1
82 府ロクファミリー 半田　洋之 1 1 2
83 府ロクファミリー 神戸　亮太 1 1
84 府ロクファミリー 梨木　陽介 1 1
85 府ロクファミリー 岩崎　慎二 1 1
86 本宿蹴球団DX 高橋　直人 1 1 2
87 本宿蹴球団DX 浦野　慎也 1 1
88 本宿蹴球団DX 井口　鳩之 1 1 2
89 本宿蹴球団DX 笹崎　新 1 1
90 本宿蹴球団DX 鈴木　優斗 1 1 2
91 本宿蹴球団DX 吉田　昌弘 1 1 2
92 本宿蹴球団DX 久保　一貴 1 1
93 本宿蹴球団DX 佐藤　健一 1 1
94 本宿蹴球団DX 橋本　和則 1 1
95 本宿蹴球団DX 岩澤　亮童 1 1
96 本宿蹴球団DX 樋渡　竣 1 1 1 3
97 本宿蹴球団DX 原島　卓哉 1 1
98 0
99 0

100 0

No. チーム名 得点者 合計


